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Regd. Office : 7 184-J, 1ila!. NagtlKanp*r-208002

*rnail: mait@arnintannery in

website : www,amifrtannery, i n

Date: Jultrl4 ZS20

To: Bombay Stock fxcharqe Limited, Mumbai

Kind Attn: Deputy Manager

Fa$ A22*7272 gL2Lf'3r7a12039/e041

Sub: OUTCOME OFTHE BOAROMEEfiNG

Dear Sir/Madam,

,ln,eontinuation of'letterdatad June 19, ?S20 and tgly 4.e, ?O*g surstlant to Regulation30 of SEBI {,IODR}

Regulations, 2015, we wish to inform you that ttre Board of Directors of the Company has at its meeting

held today:

l, 1- Appr,wed the Financia! Results for the year ended 31* ,lVtarch, ?O2CI, alang with Quarter
fou*h (Q4) results which would be balancing frgures.

The meeting ended at 5:30 P.M

Kindly update the same into your records.

Regards,

for Amin Tannery Limited

Rdn-)
ArtiTiwari

Company Secretary

Encl:As above

Postal Address :151288 C, Civil Lines, Kanpur -208001

Works: A46 & 47, Leather Technology Park, Banthar, Unnao-209801

Phone: 0515-2840823 I 2840832 t 79AA795333 / 7380798333



AIIIIIH TANHERY LIMITED
'CI,lrl Ho.ti,t${{$t P2S{3fi;e0SS$$4

'Regd. Oflice: 151288 C, Civil Lines, Kanpur - 208 001 (U.P)
Ph. No.: +91 51223A40?7,Email: share@amintannery.in, Web: www.amintannery.in

l.t{o.
Particulars Three uonth6 €nded Year sndod

,1.3.tt?0
Ardited

31.12.20r9

Unaudited
31.3.2019
Audited 31"3.2020 AuditEd 31.3.AxgAuditec

Revglue;
levenueftnm opemlkrs
3frer lncome.

s24.$0
77.\t

811.32
358

6s4.82
10 5n

!#zTi1,
ta ag

3,7?133

lll Iotal Revenue {l+il! 952.23 814.90 665.32 3.?63,,59 3,748.05

IV txpGnses
r) Cost of materials consumed

, Purchass otstock in fade

, Changes in inventories of finished Goods,worh in progress and stock in lrade

i) Emdoy€e b€netih expense

:) Finance costs

) oepreciation and amorlisation expense

1) Ofiero<pentes

Iotal Expenses {a to gl

5$6,29

t{.69
85.2S

47,S4

33.85

219.42

95?-48

586.07

(106.46)

81,48

53.34

3-2,30

+62.76

809.49

ste,oz

83.07

80.63

42.2Q

47.11

122.21

ss8.s4

2,99.19

{46e16i
X23:7
1s0.ti
130.50

785.53

u40,1{

,g!9282

255:68
,5*2,48

lgg,74
1ffi.75
663.23

3.720-I0
Profit belore lnteresf depreciation, *xceptional iiems and tax tsJs) 5.41 123.i2) 17.{5 27.35

VI Profit before axceptional items and tax (llLlV) {5,?51 5.41 {23.52} 17.45i 27.35

vll rtional lterns '
vlll Profit belore lax (Vl.Vlll {5.25t 5.41 {23.52) 17.45 27.38

D(

l}C$rs-filTar
i) Eadier Y, fi n'Tar Adju$imenh

ilUleneCfx
l'rx Eroense

{.05
1.80

(r.841

1.0r

,4,74

(3.58)

l-15:

7',1:7

5J1
(13101

r0.e6l

14A1
l;80

(9;101

7.rt

25.27

5.11

(16,62)
13.76

ProIrt aft er tax lVlll-lXl {6.261 4.26 {22.66r 10.3i[ 13.59
xt Sther Comnrehensive lnconre {OCt)

{r.03)lhms thal will not be reclassilied to profit or loss(net of tax) 0.87 4.22 (4.17) (7.e81

xil Total Comprehentive lncome {X+XI} {8.891 5-13 t22.441 6.17 5,6{
xI raid+p Equity Share Capitat

Face yalue of i1- per share)

1,079.73 1,079.73 1,079,73 1;079,73 1,079.73

XN Bnsic and'Diluted Etraings per SharB{ol firlerch} { tlot Afinutlfued}

Before Exfiaordlnary llems (in' )

Afief Er$asdinary lhms{in' }

{0.01} 0.01 {0,02) 0.01 0.01

Statament of Ateets :nd l-iabiliilE*
{t ln LaEs}

Yearendsd

31.r.r0?0

Yearended
31.03.2019

A$S-EIS

l{(il|:G{nsil[Ats4$:
(e) Property, Phnt& Eguipm$t

{b-}0aMWorl{in PD$e€s

trl hEngibE,{ssat
(it r,inaldal{$$Ph,

.{fllny,eEier$
(ft) Loam &lovancc

telqfteri,ufii qtrr€ntAssets

Sub Totab lton Ourm*rtiets
G*FentAry*sr
(allnyenBix
(b) Flr A*er:

(i).Curnnt lnrestmenb

{$]fq&Rccel h s

fi D,Ca*h and mh squiialenb
(iv) Banh Balarwes other than {iii} above

(v) Oher Cunent Finandal Asseb

(c) Cunerit Tax AEsFb {Net}
(d) 0trerCunentAssets

SrI& Toraf CurlentA*$cb

952.t9

BJO

1.CI7

5.90

1di2,

.S??.g8

t,@sl

761C$

{00
0,44

?39-58

$,*1
04,2{

il,Bt{-62

{,035.67

3''

t.qr'

s.90,

,4,ri
r.0s9$0

2,760,5$

623.02

31,03:

0.0s,

2A"85

11,:16

121,56

3,7.f;s"00,

ffiF&rOTAL ASSETS 5,288.90 482499
rA \/
Z{irl,i1.'1*i5-
-i,, "'-J{

\1"':' '?,1

.1,*--.1^1". *.ri.
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EqUTY TND LIAqIJ-.ITIE$

Equi$!,
Equiry Shalg,eapibl

otlerEquitr

llsnCsr@lirulntgmE
Su! T.stal Equtryr

t{on Cririsnt,lJabilitiBF;

(a) FhEljdalthuilH€$

{:iIBfiowin$s

{$},$hulinanciat Liahilities

(tJ fu&sed,hrr,lbbilifeel}le$

{c)Lofq',!! F hns

Sub Tohh llon Current Liabitities

Gusr$t Ltubilitiss::

(al Ftularrral ilaHK[es

(tlsor,rouirgs

(iifrade Fgyable*

(a).'Tdal,{qe to lvl$ME

(blTo&t dueslo others

{iiiFtrer,Finandai Liabll6es,

{b) Other CIuwt L.iaWities

{C}thoitTemPtpibhits

{.-d) euFqll J.qx tiahl8 $tet}
$ub Totral: Gurent Liahilitist

1,079,13

5239:

't.132.0r

,35;2$

78.3?

11,3,q!

e'5fi5-S

s0.08

1I{0.90,
:l&t,49

r?t'5
s.93

n,o{ry-L?f

1,079.73

4t.12

tr'125.85

45"&3

65.91.

1lt,74

2,345.!4

40,7$

s{9.25

11ffi66,

'152:S

s"81'

3587.10
TOTAL.EOUITY AI'ID LIABILITIES 5,288.90 it,624.99

Place: Kanpur
Dated: Julv 14.2020

Notat:
1, ThE:Audit€{ ,lnd A,S:{*sEGtal rBiUlts were reviewad :by ttie Atdil gommfttee and appIoy,ed hy ihe Aqard of Oiigctc{E at its m€etifig hetd

the SbtJuy Auditors ls being filed with tlle Bombay Stock Exchang€.

2 The Ets*Emehts of Financial Rosults has been prepared in accordance with the Gompanies (lndtan Accounting Standards Rules 201
133,:of $snqrFniee *ct A0tt end other r.soasni3ed accaqati$g praotise* an{ potiCies to *e €xtsnt applicable.

3 Tfre conpany qerates mainly in one b{siness ragment vii Lealher and leafier relat€d producis,
i fhe:cbfrpary trr*i6naU56d all the relEvant pasametree asssciated:ur:'*r *e rl$k drie to pqfldEmic COVID-1g,and is of {h€ apinion lha

on the business and.going concem assumption.
iSrT:he &ui'*:fol. the quatidr diided, s1l03l2o?0 aad iho coriesponding quarter,e*ded in the prwious year, as rspolted in lhese s

batqnchg,s'gures5ctwEFn auditsd flOuiec ln:ita@otof futl financiat learand:lh€,pubtletreU year to date {igures upto the end of lhkd (

iTho figur€$flpto-trs end gf thira queHar:had only bBElr reviellred and n6t subjected to audit by the audltors.
6'FrourBE of fts previous period are regrouped/reananged wherever necassary, to corespond \ dth th€ cunent period's ciessificauon aft

For and on Behalf ol

Veqa
Managir

Olt{ No.

I an 14.07.2A20. The Audit Report ol

5 {lnd AS) prescribed under Seclion

t it will not havB any material impacl

,tafldalone flnancial results, are lhe

luarter of tha relevanl financial year.

, diselosu.€s"

r-x*"1
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AMIN TANNERY LIMITED

Statement of Cash Flows for thoyear ended March 3L,2020
Pa rticulars 2019-20 2018-19

Rs. ln Lacs Rs. In Lacs

A. CASH FIOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net Profit before tax
Adjustments for :

Depreciation/ Amortisation
(profit)/loss on Sale of Property Plant & Equipments

lnterest income

Finance Cost

Remeasurement of net defined benefit plans

Operating profit before working capital changes

Changes in working capital:
(lncrease)/ Decrease in trade receivables

(lncrease)/ Decrease in inventories
(lncrease)/ Decrease in other current financial assets

(lncrease)/ Decrease in other current assets

lncrease/ (Decrease) in trade payables

lncrease/ (Decrease) in other financial liabilities

lncrease/ (Decrease) in other current liabilities

lncrease/ (Decrease) in Provisions

Cash generated from operations
lncome taxes refunded / (paid), net

Net cash generated from operating activities

CASH FLOW FROM ]NVESTING ACTIVITIES

Purchase of Property Plant & Equipments (including CWIP)

Purchase of Other lntangible assets

Proceeds from sale of property, plant and equipment

lnterest received

lncrease/ (Decrease) in Other bank balances (Margin Money)

Net cash (used in)/ generated from investing activities

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Proceeds/(repayment) from/of short term borrowings

, Finance costs paid

Net cash used in financing activities

tNCREASE / (DECREASE) rN CASH AND CASH EQUTVALENTS

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end of the year

B.

17.45

130.50
(3.47].

' (0.01)

190.11
(s.64)

328.94

(L42.s71.

(468.32)

(11.s3)

67.27

330.98

45.83
(1s0.84)

12.58

tt.54
(23.461

(11.e2)

(48.28)

(0.12)

4.Ot

0.01
(0.36)

144.741

229.74

(1s0.1u
39.63

27.35

166.75

0.19

(e.08)

199.74

(10.7e)

374.16

(11.72)

301.15

62.39

(36.35)

(538.57)

(37.e2)

15.37

17.27

145.78

(31.57)

114.21

(37.42)

0.10

9.08

(28.24)

68.07

(1ee.74)

(131.67)

c.

(17.03) (45.70)

2L.O3 66.73

4.00 21.03



Office: -2 I 6,Kalpana plaza,

Zll I 17 -B., BirhanaRoad,
Kanpur-208001

Ph No.- 09.[5051670,
. 0sl2-2302412

E-m a il : - tgfs ieeykfl naof6)gr44il.com
GST No.- 09AAGFR9S36G1ZS

lndependent Auditor's lgpofl on-Audited Quarterty.Financial Resutts and year to date Results of
[""0r:r'Ji"1ll, 

t-ffffi:rt ff'"_' n"g'i"iil 3i or the SEBI (Listini obrisations ana oisciosure

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

to
The Board of Directors of
Amin Tannervlirii"J -'

Report on the audit of the Financial Resutts :

Opinion

we have audited 
'll^ TtoToanyr.ng quarterly-financiat results of Amin Tannery Limited(the company) for the quartei #;"d iilr.n 5r, zo;H"il: year to date resurts for theperiod from Aprit 01, 2o1s to rrltarcn i\, zo;zo'(ih;-SLi;"n0 ittr.rr"o.-r,,uiJririi-n, o"ingsubmitted by the company puor"nito t'he requiremunt oiir"g-rL"tion g3:oitn"-Uea'i'1li.ting

33Jfl[tiiJ.',,,f'o 
ois'crosuie G,ii",i,-,i;i"Hil;::i,Jll'?1,,u, as amended (,,Listins

[:il"s,]H:xrl t" the best of our information and according to rhe exptanarions siven to

H"fi"ffii;'lr,*il:Hi3io*,* the requirements or Reguration 33 or the Lisrins

ii' gives a true and fair view in conformitllvltrr 
Ine recognition and measurement principleslaid down in the.appticaue-a".orriting stanoaiJs" iriJ'other accounting principresgenerally accepted in lndia of the nei ,r"iiu6r.lriit#r""orpr"hensive ross and otherfinanciar inrormarion ror ine qil; 

"il;J-M;;[-'i"i,"iozo as werr ,, ir," y"r,endedMarch a1.zozn. 
-'iv Yssrrvr

Bisis forOpinion

wb gond,ucted our audit in accordan"g *|tljl: 
!jano3r!.s on Auditing (sAs) specified undersection 143(10) of the companies nti,''idi5 i#H. Erii".ronsibirities under rhosestandards are further descrioEJ in-tlre *rir-t Ausprrlii,lir*! 'forthe 

Audit af the Finianciat,Resu/fs section of our *p.rt. w" ;;; i;i;p"ro"nt ii irr" corpany in accordance w*h thecode of Erhics issued by tne institu[ 
"i[r,rrt-r"i1;;;r;;r[ of rndia toserher w*h rheethical requirements that are ."r"rrniio oui auoit 

"r1r'" 
nrr..ili'results under the provisionsof the Acl arid rhe Rutes there;r6;;;';d;.nave rumrreJ'il;;h", ethicatresponsibitities inaccorda:nce with these ruqrir"r-"rir'"oa'il.," cooe 

"i-n[ili."w* berieve that the auditevidence we have obtained'ii i+ilil;,"pp.prr"te i" rr;;" a basis for our.opinion.

-
Chartered Accountants



Management's Responsibitities for the Financiat Results

The Statement has been prepared on the basis of the annual financial statements.

The Company's Board of Directors are responsible' for the preparation and
presentation oi tne statement that gives a true and fair view of the net profiVlossand

other comprehensive loss and other financial information in accordance ^with 
the

recognition and measurement principles laid down in lndian Accounting Standard

preslribed under Section 133 of the Act read with relevant rules issued thereunder

and other accounting principles generally accepted in lndia and in corirpliance with

Regulation 33 of the Listing Regulations, This responsibility also includes

malntenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of

the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventingand

detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maintenance of adequate internal financial

controls that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness
of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of the

statement that gives a true and fair view and are free from material misstatement,

whether due to fraud or error.

In preparing the statement, the Board of Directors are responsible for assessing the

Company'sibility to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related

to going-concern and using the going concern basis of accounting unless the Board of
Oirectors either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic

alternative but to do so

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Results

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the statement as a whole

is free irom material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an audito/s
report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is

not a guarantee that an audit conducted in accordancb with SAs will always detect a material

misstitement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence

the economic decisions of users taken on the basis of the statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
profes"sional skepticism throughout the audit. We also:

. ldentify and assess the risks of material misstatement of the statement, whether due

to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and

obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our

opinion. The risk of not detecting a material misstatemenl resulting from fraud is
higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

o Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design

audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of

expressing an opinion on the effectiveness of the company's internal.control.

r Evaluate the appropriateness of accounting poticies used and the reasonabteness of
accounting estimates and related disclosuies made by the Board of Directors.
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Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern. lf we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the
related disclosures in the financial results or, if such disclosures are inadequate, to
modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to
the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company to cease to continue as a going concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the stalement, including
the disclosures, and whether the financial results represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findinge, :including any significant
deficiencies in internal controlthat we identify during our audit.

We elsa provide those charged with governance with a sfafemenf tfra( we fiave compfr'ed

with relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them

all relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our
independence, and where applicable, related safeguards.

Other Mafter

Due to the pandemic, COVID-19 related lock down, *e *ere not able to participate in the
physical verification of lnventories that was carried out by the management subsequent to

the year end. Consequently, we have perfonned alternate procedure to audit the existence
of inventory as per the guidance provided in S,A 501 (Audit Evidence - Specific
consideration for se,lected items) and obtained sufficient appropriate audit evidence to issue
our unmodified opinion on the statement.

Our opinion is not modified in respect of this matter.

For Rajeev Prem & Associates,
Chartered Accountants

Firm Registration No. 008905C

,,wtw{/ (Rajeev 
Hft"J}

M. No. 077827
U D I N : 20077 827 AAAI\DH1 426

Place: Kanpur
Date: July 14,2024



Regd. Office '. 7194-J, Tilak Nagar, Kanpur-208002
email: mail@amintannery.in

website : www.amintannery.in

Date: July .14th,2020

To,

The Secretary,

Listing Department,

Bombay Stock Exchange Limited.

P.J.Towers 25th Floor. Da la I Street M um ba i-400001

Company Code:54L771

Sub: Re-submission of Declaration pursuant to Regulation 33(3Xdl of the SEBI(tODRlRegulations,2OlS

Dear Sir/Madam,

Pursuant to second proviso of regulation 33(3Xd) of the SEBI {Listing Obligations and Disclosure

Requirements) RegulationZOLS, as amended, we do hereby confirm that M/S. Rajeev Prem & Associates,

Chartered Accountants, the Statutory Auditors of the Company have issued an Audit Report with
unmodified/unqualified opinion(s) on the audited Financial Results of the Company for the year ended
on 31't March,2020

Thanking you.

Yours faithfully

for Amin Tannery Limited

tb t\'
(Mrs. ArtiTiwari)

CS & COMPLIANCE OFFICER

PostalAddress :1Sl2Bg C, Civil Lines, Kanpur -20g001
Works: A46 & 47, LeatherTechnoiogy Park. Banthar,Unnao-Z0g801
Phone: 0515-2840823 I 2B4AB32 / 7380795333 / 7380798333


